
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 24796-2016 z dnia 2016-02-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków

dostawa holdera z pojedynczym pochyłem do testów wytrzymałościowych in-situ w transmisyjnym mikroskopie

elektronowym, Parametry techniczne: Uchwyt kompatybilny z mikroskopem Tecnai G2 F20 firmy FEI, Zakres

przemieszczenia: do 1.8mm,...

Termin składania ofert: 2016-02-15

Numer ogłoszenia: 17437 - 2016; data zamieszczenia: 22.02.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 24796 - 2016 data 04.02.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Metalurgii i Inżynierii Materiałowej im. A.Krupkowskiego PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, 30-059 Kraków,

woj. małopolskie, tel. 12 295 28 00, fax. 12 295 28 04.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

22.02.2016 godzina 12:00, miejsce: Instytut Metalurgii i Inżynierii Materiałowej im. A. Krupkowskiego Polskiej

Akademii Nauk w Krakowie, ul. Reymonta 25, 30-059 Kraków, pokój nr 225, II piętro..

W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 29.02.2016 godzina 12:00, miejsce: Instytut Metalurgii i Inżynierii Materiałowej im. A. Krupkowskiego Polskiej

Akademii Nauk w Krakowie, ul. Reymonta 25, 30-059 Kraków, pokój nr 225, II piętro..

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1743...

1 z 1 22-02-2016 08:49


